
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

Numero 017 del Registro deliberazioni 2019 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciannove , addì venticinque del mese di giugno , alle ore 19:30, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere  X 

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assume le funzioni di segretario verbalizzante il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

OGGETTO: PROGETTO SPERIMENTALE MENTORAGE  - APPROVA ZIONE. 

 
 
 
 
 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che l’IPAB G. Bisognin ha già accolto favorevolmente progetti sperimentali, orientati a 
testare gratuitamente metodologie di rilevazione informatizzata di caratteristiche o eventi 
accidentali riguardanti gli ospiti, come avvenuto con propria Deliberazione n. 11 del 04.04.18 ad 
oggetto Convenzione con Dedalus spa per sperimentazione progetto ADAPT; 

 

Visto che in data 17/06/2019 è stata acquisita al protocollo dell’Ente al n. 763 la proposta di 
“Testing del sistema Mentorage”, avanzata da Waldner Tecnologie Medicali S.r.l, con sede legale 
in Verona, piazza Bra 26/D, a firma del Responsabile di progetto, sig.r Piergiorgio Anselmo; 

 

Considerato che la sperimentazione non comporta oneri a carico dell’Ente, il quale peraltro può 
attingere anche ad una sperimentazione connessa all’allertamento in tempo reale di quanto può 
riguardare gli ospiti residenzializzati; 

 

Appurato che il sistema MentorAge in sperimentazione si configura come un sistema parallelo 
rispetto ai soft-ware di cui dispone l’Ente, forniti da CBA, soprattutto per la gestione socio-
sanitaria; 

 

Ritenuto che la proposta in oggetto rappresenti una positiva opportunità di crescita culturale e 
professionale per tutte le persone coinvolte nell’organizzazione e nella gestione dell’Ente; 

 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
 
Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi 
dell’Ente; 
 
Con voti unanimi favorevoli, legalmente resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2. di approvare la proposta di “Testing del sistema Mentorage”, avanzata da Waldner 
Tecnologie Medicali S.r.l, con sede legale in Verona, piazza Bra 26/D, a firma del 
Responsabile di progetto, sig.r Piergiorgio Anselmo, che allegata al presente atto ne forma 
parte integrante e sostanziale; 

 
3. di delegare il Segretario Direttore alla firma della approvazione e autorizzazione a procedere 

con il progetto sperimentale; 
 

4. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli 
espressi nelle forme di legge. 


